UBI CARITAS

Disco: Inheritance (2016)

Audrey Assad

Tono original: Do m

The musical score consists of five staves of music in common time, key signature of one flat. The first staff shows the beginning of the melody with notes and solfège labels: Re m, Si b, Do, Re m, Si b, Do, Re m. The lyrics begin with "1. U-bi ca - ritas et a - mor, De - us i - bi est. Congre -". The second staff continues the melody and lyrics: "ga - vit nos_in_ u - num Christi_a - mor. Ex-sul - temus et_in_". The third staff begins with "ip - so iu - cunde - mur. Ti - me - a - mus et_a - me - mus". The fourth staff continues: "da - mur, ca - ve - a - mus. Cessent iur - gi - a ma - lig - na, tu - um, Christe_ De - us: Gau-di - um, quod est_im - mensum,". The fifth staff begins with "De - um_ vi - vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus". The lyrics are divided into three parts: 1-2, 3, and 3. The 1-2 section ends with "nos_ sin-ce - ro. Christus_De - us.". The 3 section begins with "2. U-bi" and ends with "sae - cu - lo - rum.". The 3 section continues with "3. U-bi".

Re m Si b Do Re m Si b Do Re m
1. U-bi ca - ritas et a - mor, De - us i - bi est. Congre -
2. ca - ritas et a - mor, De - us i - bi est. Si-mul
3. ca - ritas et a - mor, De - us i - bi est. Si-mul

5 Si b Do Re m Si b Do Re m Sol m
ga - vit nos_in_ u - num Christi_a - mor. Ex-sul - temus et_in_
er - go cum.in_ u - num con - grega - mur: Ne nos mente di - vi -
quoque cum.be - a - tis vi - de-a - mus Glo-ri - an-ter vultum

10 La m Si b Do Sol Sol m La m
ip - so iu - cunde - mur. Ti - me - a - mus et_a - me - mus
da - mur, ca - ve - a - mus. Cessent iur - gi - a ma - lig - na,
tu - um, Christe_ De - us: Gau-di - um, quod est_im - mensum,

15 Si b Do Re m Sol m La m
De - um_ vi - vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus
ce - ssent.li - tes. Et in me - di-o nos - tri sit
at - que_ pro - bum, Saecu - la per_in - fi - ni - ta

19 1-2 Si b Do Re m 3. Si b Do Re m
nos_ sin-ce - ro. Christus_De - us.
2. U-bi
3. U-bi
sae - cu - lo - rum.